[image: image1.png]

	ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

 от  25.12.2024   № 69
	Об утверждении Положения о Шаталовском территориальном комитете Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ»  Смоленской области

В соответствии с решением Починковского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 64 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области,  Починковский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Шаталовском территориальном комитете  Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                              А.В. Голуб

Рег. № меж.проект-07605 от 23.12.2024, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, Глава муниципального образования 23.12.2024 11:41:48, Распечатал________________